COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

Rua Major Coelho, N° 185
CENTRO I CEP: 62.580-000

/ qq
.k CZ—

Assinatura

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 0305.02/2024-INEX

Aos vinte e oito dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
FRANCISCO FONTENELE FILHO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n° 14.133
de 1o de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n°
0305.02/2024-INEX, referente ao Processo Administrativo n°
00004.20240403 / 0003 -60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:

Homologado para THALES CATUNDA DE CASTRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita
no CNPJ/MF N° 04.060.148/0001-72, pelo melhor valor de RS 418.890,39 (quatrocentos e dezoito mil, oitocentos e
noventa reais e trinta e nove centavos), cm 28/05/2024.

04.060.148/0001-72 - THALES CATUNDA DE CASTRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total
RECUPERAÇÃO DE
VERBAS DO IMPOSTO
DE RENDA DAS
PESSOAS FÍSICAS E
JURÍDICAS
PRESTADORAS DE
SERVIÇO AO ENTE
MUNICIPAL

1.0 SRV 418.890,3
9

418.890,3
9 418.890,39

Total...... ....................RS 418.89039

FRANCIS ENELE FILHO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

MATRICULA N° 11085